
tel. (063) 271 00 73 fax (063) 271 00 86
NIP 666-20-18-485 REGON 311019071

IOK.271.6.2016 Dqbie 17.08.2016r.

Informacja o wyborze naikorzystnieiszei ofertv

Na podstawie art, 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015r.,

poz. 2164) informujQ, ze w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na

,,Zakup biletow miesie.cznych szkolnych na przewoz uczniow dojezdzajqcych do placowek oswiatowych

na terenie gminy Dgbie w roku szkolnym 2016/2017"

wybrano do realizacji ofertQ ztozona^ przez:

Katarzyna Jurist Krystyna Walerianczyk

Piotrkowice 22A, 62-561 Slesin

cena oferty - 62 619,48 zt brutto

Termin ptatnosci za zakupione bilety- 30 dni

Uzasadnienie wvboru:

Oferta otrzymata najwyzsz^ ilosc punktow - 100. Ponadto spetnia warunki okreslone w SIWZ oraz

w ustawie PZP. W terminie przewidzianym do ztozenia ofert wptyne_ty 2 oferty. Wszystkie sposrod

ztozonych ofert spetniajq warunki udziatu w poste_powaniu przetargowym, s$ to oferty ztozone przez:

Oferta nr 1

Katarzyna Turist Krystyna Walerianczyk

Piotrkowice 22A, 62-561 Slesin

cena oferty- 62 619,48 zt brutto
Termin ptatnosci za zakupione bilety- 30 dni
Liczba punktow -100

Oferta nr 2

Przedsiqbiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A

62-510 Konin, ul. Zaktadowa 4

- cena oferty 90 522,00 zt brutto

Termin ptatnosci za zakupione bilety- 30 dni
Liczba punktow - 72,26

Oceny wyzej wymienionych ofert dokonano z zastosowaniem kryteriow wyboru najkorzystniejszej oferty

okreslonymi w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia: Cena ofertowa - 90 %, Termin ptatnosci

-10%.



Od niniejszej decyzji przystugujq srodki ochrony prawnej okreslone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

PrawoZamowieri Publicznych, dziaWI Srodki ochrony prawnej.

Jednoczesnie informujQ, ze zawarcie umowy z wybranym Wykonawc^ moze nastqpic nie wczesniej niz

23 sierpnia 2016r.


